UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

Số      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Thanh Quang, ngày 16 tháng 8 năm  2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất

Của ông Trần Văn Bang, địa chỉ: Số 22, đường Lê Hồng Phong, khu dân cư
Nguyễn Trãi 2, phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.
- Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP của Chính phủ.
- Căn cứ đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Trần Văn

Bang, địa chỉ: Số 22, đường Lê Hồng Phong, khu dân cư Nguyễn Trãi 2, phường Sao
Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG THÔNG BÁO
Căn cứ Quyết định số 3633/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2017 của UBND huyện

Nam Sách về việc thu hồi Giấy chúng nhận quyền sử dụng đất do Ủy ban nhân dân huyện
Nam Sách cấp cho ông Trần Văn Yên và bà Nguyễn Thị Vang.

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-CCTHADS  ngày 28 tháng 12 năm 2021 của chi cục thi
hành án dân sự huyện Nam Sách, tỉnh Hải dương về việc cưỡng chế chuyển giao quyền sử
dụng đất và các tài sản gắn niền với đất cho ông Trần Văn Bang.

Căn cứ công văn số:13/CV-CCTHADS ngày 13/1/2022 của chi cục thi hành án dân sự
huện Nam Sách, tỉnh hải dương về việc xét cấp giấy chứng nhận quyền SDĐ theo quy định.

UBND xã Thanh Quang niêm yết công khai thông báo về việc cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất của hộ ông Trần Văn Bang, địa chỉ: Số 22, đường Lê Hồng Phong, khu
dân cư Nguyễn Trãi 2, phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

Thời gian niêm yết là 15 ngày: Kể từ ngày 17 tháng 08 năm 2023, Địa điểm niêm yết: Tại
trang thông tin điện tử của xã, trụ sở UBND xã Thanh Quang.

Trong quá trình niêm yết công khai nếu cá nhân, tổ chức nào có khiếu nại, tố cáo có liên
quan đến việc cấp giấy chứng nhân quyền sử dụng đất của ông Trần Văn Bang thì những
khiếu nại, tố cáo đó được gửi đến văn phòng UBND xã Thanh Quang vào các ngày làm việc
để được giải quyết kịp thời .

Sau 15 ngày thông báo này, nếu không nhận được đơn khiếu nại, tố cáo về các vấn đề liên
quan trên, UBND xã tiến hành lập hồ sơ cấp giấy chứng nhân quyền sử dụng đất  cho ông
Trần Văn Bang theo quy định. UBND xã không giải quyết các ý kiến phát sinh sau thời gian
đã niêm yết công khai.
Nơi nhận :
- VP cấp GCNQSDĐ huyện
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Chủ tịch

                         Nguyễn Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:39:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:54:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:54:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!